rinnovare le procedure d’affidamento e comunque non oltre sei mesi dalla naturale scadenza. 

Art. 3. IMPORTO DELL’APPALTO – FATTURAZIONE  

L’importo massimo stimato per il presente appalto nell’intero periodo contrattuale previsto (due 
anni) è pari a € 74.900,00 (euro settantaquattromilanovecento/00) + IVA. 

Non sono previsti costi finalizzati all’eliminazione dei rischi da interferenze in quanto per lo 

svolgimento del servizio non sussistono interferenze né con personale della stazione appaltante, 
né con soggetti terzi. 

L’importo complessivo prevede la fatturazione in almeno n°3 “tranche” annuali di avanzamento